kupujúceho Ľudovit Rákay, nar.27.09.2002, bytom Domická 70/19, 049 11 Plešivec,  

ako prípad hodného osobitného zreteľa v zmysle § 9a ods.15 písm. f) zákona č.138/1991 

Z.z. o majetku obcí v z.n.p. a Zásad hospodárenia a nakladanie s majetkom obce Silická 

Brezová za cenu 1 015,00 EUR  (slovom: jedentisíc pätnásť eur ) na základe znaleckého 

posudku č.99/2025, vyhotovený znalcom Ing. Dobos Dionýz, 048 01 Rudná 353, 

evidenčné číslo znalca 910563, a geometrického plánu.  

Osobitný zreteľ spočíva v tom, že prevod  nehnuteľnosti je do výmery 150 m2

[...]

kupujúceho  Kornél Cseresznyés, nar.03.02.2001, bytom Silická Brezová č.53, 049 11 

Silická Brezová,  ako prípad hodného osobitného zreteľa v zmysle § 9a ods.15 písm. f) 

zákona č.138/1991 Z.z. o majetku obcí v z.n.p.  a Zásad hospodárenia a nakladanie 

s majetkom obce Silická Brezová za cenu 1 015,00 EUR  (slovom: jedentisíc pätnásť 

eur ) základe znaleckého posudku č.99/2025, vyhotovený znalcom Ing. Dobos Dionýz, 

048 01 Rudná 353, evidenčné číslo znalca 910563 a geometrického plánu. 

Osobitný zreteľ spočíva v tom, že prevod nehnuteľnosti je do výmery 150 m2